

ЦЕНОРАЗПИС

на услугите в траурно бюро в ОП "Обреден дом" гр. Монтана
/приети с Решение № 651/26.07.2007 г; изм.: № 651/26.05.11 г.; № 474/27.04.2017 г./

№ по ред	Наименование на услугата	Цена с вкл. ДДС
1.	Изкопаване на нов гроб, спускане и полагане на покойник, заравяне и оформяне на гробното място	156.00
2.	Специализиран транспорт с товарене и разтоварване от адрес или морга до гробното място	24.00
3.	Разкопаване на стар гроб, спускане и полагане на покойник, заравяне и оформяне на гробното място	156.00
4.	Идентифициране на стар гроб	7.20
5.	Подготовка на стар гроб за погребение с отстраняване на : - бетон - дърво - корени от дърво - храсти	48.00 18.00 12.00 9.00
6.	Събиране, пакетиране, дезинфекция и полагане на кости в стар гроб	36.00
7.	Надпис на кръст	7.20
8.	Надпис на лента за венец	7.20
9.	Аранжиране и драпиране на ковчег	12.00
10.	Превоз на ковчег на адрес и полагане на покойника в него /в града/	14.40
11.	Товарене и извозване на покойник в ковчег от морга до адрес /в града/	16.80
12.	Товарене и извозване на покойник в ковчег от адрес или морга до гробищен парк за престой в хладилна камера /в града/	16.80
13.	Изваждане на покойник от хладилна камера, товарене, извозване, разтоварване на гробното място	9.00
14.	Подсигуряване на автобус	4.20
15.	Обличане на покойник	30.00
16.	Бръснене на покойник	12.00
17.	Гримиране на покойник	15.00
18.	Носене и товарене на покойник	12.00
19.	Сваляне на покойник в сграда: - от първи етаж - от всеки следващ етаж още по	15.00 6.00
20.	Ритуал в зала или на гроба, или при полагане на урна в урностена	30.00
21.	Озвучаване на ритуал с музикален запис по желание	12.00
22.	Ползване на ритуална зала за извършване на опело	14.40
23.	Подсигуряване на отец за опело - мястото се уточнява от клиента	4.20
24.	Полагане на урна в гроб	90.00
25.	Вадене на урна от гроб	90.00
26.	Урнополагане в урнова ниша в колумбарийна стена	30.00
27.	Вадене на урна и освобождаване на урнова ниша	120.00
28.	Организация за кремация	54.00
29.	Организация за кремация с получаване на урна от крематориума	66.00
30.	Организиране на поклонение на покойника преди кремация / без ритуал или опело/	18.00
31.	Извеждане на погребението	12.00
32.	Монтаж на гробница с готови елементи	60.00
33.	Отваряне гроб за освобождаването му	192.00
34.	Вадене на кости от гробно място	96.00
35.	Полагане на кости в гробно място	78.00
36.	Изработка на некролози - черно-бели без снимка 5бр. формат А4 - черно- бели без снимка над 10бр. всеки по - черно- бели със снимка 5бр. формат А4 - черно- бели със снимка над 10бр. всеки по - цветни със снимка 5бр. формат А4 - цветни със снимка над 10бр. всеки по	4.20 0.24 4.80 0.30 7.20 0.66
37.	Ламиниране на некролози – формат А4 – 1бр.	1.20
38.	Попълване на оформеното гробно място с материали /бяла мозайка, найлон и др./ на клиента	36.00
39.	Запълване на гробно място с пръст	18.00
40.	Подравняване на гробно място за панихида	24.00
41.	Поддържане на гроб /абонаментно/ - за един месец - за три месеца - за шест месеца	12.00 24.00 60.00
42.	Отрязване на дърво	15.00
43.	Рязане на клони – за 1 брой	2.40
44.	Изрязване на туфи или други храсти	12.00
45.	Превоз с катафалка - извънградско в двете посоки на км.	1.08
46.	Ексхумация	480.00
47.	Съхранение на покойник в хладилна камера за 1 час	1.20
48.	Оформяне на гроб с тухлена зидария с материали на клиента	102.00
49.	Изработка на портрет на покойника и монтаж в рамка /рамката се заплаща отделно/	22.80
50.	Поставяне на стойка с портрета на покойника на гробното място	10.80
51.	Подсигуряване на раздавки	4.20
52.	Раздавки по доставна цена на производителя и съдържание по желание	
53.	Приготвяне на жито- ½ кг.	18.00

ЦЕНОРАЗПИС

на услугите в радостното бюро в Общинско предприятие „Обреден дом” гр. Монтана
(приет с Решение № 747 от 26.07.2022 г.)

№	Наименование на услугата	Цена лв. с ДДС
1.	Организация	30,00
2.	Ритуали при сключване на граждански брак	
	1.1. В ритуална зала:	
	а) Класически стил I вид – с влизане на младоженци с кумове	180,00
	б) Класически стил II вид – въвеждане на булката от нейния баща	180,00
	в) Битова сватба	480,00
	1.2. Изнесени ритуали	
	а) Класически ритуал в рамките на града	288,00
	б) Класически ритуал извън града на определено от младоженците място	360,00
	в) Народен ритуал	540,00
	1.3. Делничен брак	
	а) Ритуал I – размяна на халки и слово	48,00
	б) Ритуал II – размяна на халки, наздравица и слово	60,00
	в) Ритуал III – размяна на халки, захранване, наздравица и слово	72,00
	г) Ритуал IV – размяна на халки, захранване, наздравица, семеен огън и слово	96,00
	1.4. Ритуали при посрещане на младоженците в ресторант в града	
	а) Класически вид	84,00
	б) В народен стил	420,00
	1.5. Ритуали при посрещане на младоженци в друго населено място	
	а) Класически вид	180,00
	б) В народен стил	540,00
3.	Ритуал „Именуване”	
	а) Класически вид	84,00
	б) В народен стил	306,00
4.	Изработване на венче за именуване на дете	24,00
5.	Ритуали за честване на Сребърна и Златна сватба	84,00
6.	Ритуали за честване на кръгли годишнини	84,00
7.	Ритуали за честване на именни и рождени дни	84,00
8.	Осигуряване на венци за изнесен класически ритуал	15,00
9.	Ръчно надписване на покана за кумовете	14,40
10.	Аранжиране на официална маса в ресторант	360,00
11.	Украса в ресторант при кръщение	600,00
12.	Украса в ресторант при сватба	960,00

№	Наименование на услугата	Цена лв. с ДДС
13.	Ползване на икебани, цветарници и арка: а) В ритуална зала б) За извършване на изнесен ритуал	150,00 240,00
14.	Подсигуряване на бъклица за извършване на ритуал	12,00
15.	Подсигуряване на уруглица за извършване на ритуал	36,00
16.	Подсигуряване на бяла платно	12,00
17.	Ползване на луксозна, украсена кошница	12,00
18.	Ползване на украса за кола	36,00
19.	Ползване на луксозна подложка за халки (сърце или възглавничка)	12,00
20.	Подсигуряване на балони с хелий за изнесен ритуал (<i>балони на доставна цена</i>)	24,00
21.	Украса в ритуална зала	420,00
22.	Аранжиране на сватбена бутилка	24,00
23.	Аранжиране на бутилка за кръщение	24,00
24.	Аранжиране на бутилка за годишнина от сватба или рожден ден	36,00
25.	Аранжиране на новогодишна бутилка	36,00
26.	Аранжиране на подаръчета за гости или луксозни късмети за хвърляне (<i>цена за един брой</i>)	0,60